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RESULTS
60M - 60m M U16 - 2024-01-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 11:35

Heats: Heat 1 of 4

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 21 Filip Nikolov AK Maraton, Sombor 2009-01-17 1 3 7.99

2 91 Vukašin Boškan AK Vojvodina, Novi Sad 2009-08-19 2 6 8.08

3 86 Andrija Rutonjski AK Vojvodina, Novi Sad 2009-02-14 3 5 8.70

4 39 Strahinja Simić AK Spartak, Opovo 2009-11-25 4 2 9.02

5 38 Filip Poledica AK Spartak, Opovo 2011-11-29 1 4 9.16

87 Bogdan Govorčin AK Vojvodina, Novi Sad 2011-04-22 2 1 DNS

Heats: Heat 2 of 4

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

7 83 Sergej Nastić AK Vojvodina, Novi Sad 2009-06-25 7 4 8.44 PB!

10 97 Aleksa Prodanović AK Vojvodina, Novi Sad 2010-12-21 10 3 8.67 PB!

14 93 Andrej Burčer AK Vojvodina, Novi Sad 2010-12-27 14 2 8.90

18 85 Đorđe Kavraja AK Vojvodina, Novi Sad 2009-09-23 17 5 9.28 PB!

92 Aleksandar Gubenkov AK Vojvodina, Novi Sad 2010-09-10 5 1 DNS

Heats: Heat 3 of 4

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

8 94 Jovan Čudanov AK Vojvodina, Novi Sad 2009-10-24 8 2 8.54 PB!

9 101 Savo Čabrilo AK Vojvodina, Novi Sad 2009-12-23 9 1 8.63

12 32 Srba Makuljević AK Ruma, Ruma 2010-05-02 12 4 8.79

16 25 Akoš Fehervari AK Partizan, Kanjiža 2010-02-09 16 6 9.07 PB!

18 Uroš Vujackov AK Banat, Zrenjanin 2010-05-09 18 5 DQ TR16.8<<<

98 Danilo Brzak AK Vojvodina, Novi Sad 2010-06-15 6 3 DNS

Heats: Heat 4 of 4

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 15 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15 1 4 7.83

2 22 Ilija Domazet AK Partizan, Kikinda 2009-11-12 2 3 7.91

5 34 Nikola Mirković AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2010-09-21 5 6 8.24

6 88 Luka Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2010-02-06 6 2 8.44

13 95 Lazar Milosavljević AK Vojvodina, Novi Sad 2010-01-11 13 1 8.79

84 Stefan Đura AK Vojvodina, Novi Sad 2009-07-07 6 5 DNS
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Summary of round 1
60M - 60m M U16 - 2024-01-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 11:44
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 15 Strahinja Kuzmanović 2010-01-15 1 AK Borac sa Klise, Novi Sad 7.83 4:4

2 22 Ilija Domazet 2009-11-12 2 AK Partizan, Kikinda 7.91 4:3

3 21 Filip Nikolov 2009-01-17 3 AK Maraton, Sombor 7.99 1:3

4 91 Vukašin Boškan 2009-08-19 4 AK Vojvodina, Novi Sad 8.08 1:6

5 34 Nikola Mirković 2010-09-21 5 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 8.24 4:6

6 88 Luka Šolaja 2010-02-06 6 AK Vojvodina, Novi Sad 8.44 4:2

7 83 Sergej Nastić 2009-06-25 7 AK Vojvodina, Novi Sad 8.44 2:4

8 94 Jovan Čudanov 2009-10-24 8 AK Vojvodina, Novi Sad 8.54 3:2

9 101 Savo Čabrilo 2009-12-23 9 AK Vojvodina, Novi Sad 8.63 3:1

10 97 Aleksa Prodanović 2010-12-21 10 AK Vojvodina, Novi Sad 8.67 2:3

11 86 Andrija Rutonjski 2009-02-14 11 AK Vojvodina, Novi Sad 8.70 1:5

12 32 Srba Makuljević 2010-05-02 12 AK Ruma, Ruma 8.79 3:4

13 95 Lazar Milosavljević 2010-01-11 13 AK Vojvodina, Novi Sad 8.79 4:1

14 93 Andrej Burčer 2010-12-27 14 AK Vojvodina, Novi Sad 8.90 2:2

15 39 Strahinja Simić 2009-11-25 15 AK Spartak, Opovo 9.02 1:2

16 25 Akoš Fehervari 2010-02-09 16 AK Partizan, Kanjiža 9.07 3:6

17 38 Filip Poledica 2011-11-29 1 AK Spartak, Opovo 9.16 1:4

18 85 Đorđe Kavraja 2009-09-23 17 AK Vojvodina, Novi Sad 9.28 2:5

18 Uroš Vujackov 2010-05-09 18 AK Banat, Zrenjanin DQ 3:5
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RESULTS
60M - 60m M U16 - 2024-01-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 13:00

Final

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 15 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15 1 5 7.80

2 21 Filip Nikolov AK Maraton, Sombor 2009-01-17 2 6 8.04

3 91 Vukašin Boškan AK Vojvodina, Novi Sad 2009-08-19 3 3 8.06

4 88 Luka Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2010-02-06 4 8 8.41

5 94 Jovan Čudanov AK Vojvodina, Novi Sad 2009-10-24 5 1 8.53 PB!

6 83 Sergej Nastić AK Vojvodina, Novi Sad 2009-06-25 6 2 8.55 PB!

22 Ilija Domazet AK Partizan, Kikinda 2009-11-12 7 4 DNF

34 Nikola Mirković AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2010-09-21 8 7 DNS
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RESULTS
60HM - 60m prepone (0.838) M U16 - 2024-01-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 12:05

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 96 Mihajlo Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05-03 1 4 9.46 PB!

2 21 Filip Nikolov AK Maraton, Sombor 2009-01-17 2 3 11.64
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RESULTS
HJM - vis M U16 - 2024-01-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 12:15

Place Bib Ord Name Club DOB 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.68 Best Note

1 26 2 Mate Mesaroš AK Partizan, Kanjiža 2009-06-12 - o o o o xxo xo o xxx 1.66

2 83 6 Sergej Nastić AK Vojvodina, Novi Sad 2009-06-25 - o o o o xo xo xxx 1.63

3 96 5 Mihajlo Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05-03 - o o o xo xxx 1.55

4 99 4 David Ladičorbić AK Vojvodina, Novi Sad 2009-08-01 - o o xxo xo xxx 1.55

5 90 1 Aleksandar Novković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-02-19 - - o o xxx 1.50

5 97 3 Aleksa Prodanović AK Vojvodina, Novi Sad 2010-12-21 o o o o xxx 1.50
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RESULTS
LJM - dalj M U16 - 2024-01-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 11:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 90 Aleksandar Novković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-02
-19

5.60
()

x
()

x
()

x
()

5.70
()

5.42
()

5.70
()

2 99 David Ladičorbić AK Vojvodina, Novi Sad 2009-08
-01

4.92
()

4.99
()

4.96
()

4.95
()

4.86
()

5.05
()

5.05
()

3 18 Uroš Vujackov AK Banat, Zrenjanin 2010-05
-09

4.37
()

4.99
()

4.97
()

4.91
()

4.37
()

x
()

4.99
()

4 95 Lazar Milosavljević AK Vojvodina, Novi Sad 2010-01
-11

4.77
()

x
()

x
()

x
()

-
()

-
()

4.77
()

5 93 Andrej Burčer AK Vojvodina, Novi Sad 2010-12
-27

4.23
()

4.65
()

4.42
()

4.44
()

4.41
()

4.45
()

4.65
()

6 27 Peter Farago AK Partizan, Kanjiža 2010-10
-10

x
()

4.23
()

x
()

4.20
()

x
()

4.36
()

4.36
()

7 38 Filip Poledica AK Spartak, Opovo 2011-11
-29

3.74
()

3.34
()

3.55
()

x
()

3.74
()

3.54
()

3.74
()

31 Nemanja Veselinović AK Ruma, Ruma 2009-04
-07

DNS
()

87 Bogdan Govorčin AK Vojvodina, Novi Sad 2011-04
-22

DNS
()
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RESULTS
SPM - kugla (4 kg) M U16 - 2024-01-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 13:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 89 Nikola Berić AK Vojvodina, Novi Sad 2009-07
-05 13.00 x x x x 12.40 13.00

2 15 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2010-01
-15 11.38 12.12 11.10 11.23 x 11.74 12.12

3 24 Bence Pekla AK Partizan, Kanjiža 2009-07
-16 10.01 10.45 11.12 10.94 11.50 10.78 11.50

4 43 Erik Bite AKŽ Spartak, Subotica 2009-08
-05 11.27 x 11.02 x 10.09 10.58 11.27

5 35 Lazar Lazičić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2010-03
-05 10.44 10.11 x x x 10.38 10.44

6 88 Luka Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2010-02
-06 9.52 x 8.54 8.41 x 7.99 9.52

7 37 Đorđe Đorđević AK Spartak, Opovo 2010-05
-23 7.90 8.33 7.49 6.82 7.43 7.32 8.33

8 103 Dimitrije Đorđević AK Spartak, Opovo 2011-07
-11 5.80 6.21 x x 5.64 4.84 6.21
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RESULTS
60Z - 60m Ž U16 - 2024-01-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 11:00

Heats: Heat 1 of 5

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 10 Katarina Pavlović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-04-14 1 5 8.70

2 17 Nikoleta Sujić AK Banat, Zrenjanin 2009-02-19 2 3 8.84

3 40 Nina Tepavac AK Soko, Vrdnik 2010-08-23 3 6 9.74

4 16 Dragana Lazić AK Banat, Zrenjanin 2009-07-16 4 2 10.03

76 Isidora Rutonjski AK Vojvodina, Novi Sad 2011-05-29 1 4 DNS

Heats: Heat 2 of 5

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

16 66 Jovana Repac AK Vojvodina, Novi Sad 2009-08-20 16 2 8.98

18 58 Mia Damjanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-21 18 1 9.64

21 69 Sara Samac AK Vojvodina, Novi Sad 2009-05-15 21 3 9.83

23 14 Teodora Berić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-07-03 23 6 10.97

52 Jovana Petrovski AK Vojvodina, Novi Sad 2009-06-25 5 4 DNS

74 Una Šarović AK Vojvodina, Novi Sad 2010-03-17 6 5 DNS

Heats: Heat 3 of 5

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

13 28 Jelena Samardžija AK Ruma, Ruma 2009-03-20 13 4 8.73

17 79 Luna Jakšić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-06-26 17 5 9.32 PB!

20 68 Ela Ferati AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-22 20 1 9.77

55 Mila Džolev AK Vojvodina, Novi Sad 2009-11-16 4 2 DNS

80 Nikolina Batinica AK Vojvodina, Novi Sad 2010-10-15 5 3 DNS

63 Lana Tomin AK Vojvodina, Novi Sad 2010-02-22 6 6 DNS

Heats: Heat 4 of 5

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

4 71 Mia Ivanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-05-07 4 3 8.30 PB!

7 29 Lana Kašić AK Ruma, Ruma 2010-05-10 7 1 8.53 PB!

9 56 Dunja Velkovski AK Vojvodina, Novi Sad 2010-06-21 9 5 8.62

10 61 Elena Svirčević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-25 10 4 8.67

12 33 Dejana Turčan AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2009-08-14 12 6 8.71

14 30 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04-23 14 2 8.73
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Heats: Heat 5 of 5

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 77 Anđela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-16 1 3 7.98

2 59 Ana Čakan AK Vojvodina, Novi Sad 2009-05-29 2 5 8.10 PB!

3 82 Mina Stamenković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-11-04 3 4 8.14

5 78 Anita Šile AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-19 5 2 8.33

6 73 Karolina Vučaj AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-29 6 1 8.38

8 62 Kristina Pejčić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-08-12 8 6 8.54
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Summary of round 1
60Z - 60m Ž U16 - 2024-01-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 11:12
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 77 Anđela Cvetković 2010-04-16 1 AK Vojvodina, Novi Sad 7.98 5:3

2 59 Ana Čakan 2009-05-29 2 AK Vojvodina, Novi Sad 8.10 5:5

3 82 Mina Stamenković 2009-11-04 3 AK Vojvodina, Novi Sad 8.14 5:4

4 71 Mia Ivanović 2009-05-07 4 AK Vojvodina, Novi Sad 8.30 4:3

5 78 Anita Šile 2009-04-19 5 AK Vojvodina, Novi Sad 8.33 5:2

6 73 Karolina Vučaj 2009-04-29 6 AK Vojvodina, Novi Sad 8.38 5:1

7 29 Lana Kašić 2010-05-10 7 AK Ruma, Ruma 8.53 4:1

8 62 Kristina Pejčić 2010-08-12 8 AK Vojvodina, Novi Sad 8.54 5:6

9 56 Dunja Velkovski 2010-06-21 9 AK Vojvodina, Novi Sad 8.62 4:5

10 61 Elena Svirčević 2009-04-25 10 AK Vojvodina, Novi Sad 8.67 4:4

11 10 Katarina Pavlović 2010-04-14 11 AK Borac sa Klise, Novi Sad 8.70 1:5

12 33 Dejana Turčan 2009-08-14 12 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 8.71 4:6

13 28 Jelena Samardžija 2009-03-20 13 AK Ruma, Ruma 8.73 3:4

14 30 Dunja Zrakić 2010-04-23 14 AK Ruma, Ruma 8.73 4:2

15 17 Nikoleta Sujić 2009-02-19 15 AK Banat, Zrenjanin 8.84 1:3

16 66 Jovana Repac 2009-08-20 16 AK Vojvodina, Novi Sad 8.98 2:2

17 79 Luna Jakšić 2010-06-26 17 AK Vojvodina, Novi Sad 9.32 3:5

18 58 Mia Damjanović 2009-04-21 18 AK Vojvodina, Novi Sad 9.64 2:1

19 40 Nina Tepavac 2010-08-23 19 AK Soko, Vrdnik 9.74 1:6

20 68 Ela Ferati 2010-04-22 20 AK Vojvodina, Novi Sad 9.77 3:1

21 69 Sara Samac 2009-05-15 21 AK Vojvodina, Novi Sad 9.83 2:3

22 16 Dragana Lazić 2009-07-16 22 AK Banat, Zrenjanin 10.03 1:2

23 14 Teodora Berić 2010-07-03 23 AK Borac sa Klise, Novi Sad 10.97 2:6
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RESULTS
60Z - 60m Ž U16 - 2024-01-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 12:45

Final

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 77 Anđela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-16 1 5 8.01

2 59 Ana Čakan AK Vojvodina, Novi Sad 2009-05-29 2 4 8.07 PB!

3 78 Anita Šile AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-19 3 7 8.27 PB!

4 73 Karolina Vučaj AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-29 4 2 8.29

5 71 Mia Ivanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-05-07 5 3 8.34

6 82 Mina Stamenković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-11-04 6 6 8.50

7 62 Kristina Pejčić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-08-12 7 1 8.52

29 Lana Kašić AK Ruma, Ruma 2010-05-10 8 8 DNS
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RESULTS
60HZ - 60m prepone (0.762) Ž U16 - 2024-01-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 12:25

Race 1 of 3

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 65 Anđelina Mihajlović AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05-22 1 5 10.15

2 72 Tara Kovačević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03-04 2 2 10.25

3 13 Mia Popović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-07-08 3 4 10.72 PB!

4 14 Teodora Berić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-07-03 4 3 14.44

Race 2 of 3

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

6 71 Mia Ivanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-05-07 6 3 9.63 PB!

7 12 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-03-06 7 2 9.89 PB!

11 33 Dejana Turčan AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2009-08-14 11 5 10.93

42 Katarina Škorić AK Srem, Sremska Mitrovica 2009-03-10 4 4 DNS

Race 3 of 3

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 77 Anđela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-16 1 3 8.76

2 53 Jana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-01-19 2 5 9.18 PB!

3 78 Anita Šile AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-19 3 2 9.50

4 11 Elena Đurić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-03-15 4 1 9.59 PB!

5 81 Lena Bogdanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-06-12 5 4 9.60
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Summary of round 1
60HZ - 60m prepone (0.762) Ž U16 - 2024-01-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 12:31
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 77 Anđela Cvetković 2010-04-16 1 AK Vojvodina, Novi Sad 8.76 3:3

2 53 Jana Radović 2009-01-19 2 AK Vojvodina, Novi Sad 9.18 3:5

3 78 Anita Šile 2009-04-19 3 AK Vojvodina, Novi Sad 9.50 3:2

4 11 Elena Đurić 2010-03-15 4 AK Borac sa Klise, Novi Sad 9.59 3:1

5 81 Lena Bogdanović 2009-06-12 5 AK Vojvodina, Novi Sad 9.60 3:4

6 71 Mia Ivanović 2009-05-07 6 AK Vojvodina, Novi Sad 9.63 2:3

7 12 Tamara Nježić 2009-03-06 7 AK Borac sa Klise, Novi Sad 9.89 2:2

8 65 Anđelina Mihajlović 2010-05-22 8 AK Vojvodina, Novi Sad 10.15 1:5

9 72 Tara Kovačević 2009-03-04 9 AK Vojvodina, Novi Sad 10.25 1:2

10 13 Mia Popović 2009-07-08 10 AK Borac sa Klise, Novi Sad 10.72 1:4

11 33 Dejana Turčan 2009-08-14 11 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 10.93 2:5

12 14 Teodora Berić 2010-07-03 12 AK Borac sa Klise, Novi Sad 14.44 1:3
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RESULTS
HJZ - vis Ž U16 - 2024-01-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 11:00

Place Bib Ord Name Club DOB 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.60 1.63 Best Note

1 64 2 Una Putnik AK Vojvodina, Novi
Sad 2009-11-12 - - - - - o o o o xo xxo xo xxx 1.60

2 53 3 Jana Radović AK Vojvodina, Novi
Sad 2009-01-19 - - - - - - o xo xxo o xxx 1.55

3 57 4 Dunja Popov AK Vojvodina, Novi
Sad 2010-05-15 o o o o o xxo xxx 1.35

4 40 1 Nina Tepavac AK Soko, Vrdnik 2010-08-23 - - o o o xxx 1.30

5 75 5 Minja Danilović AK Vojvodina, Novi
Sad 2011-02-17 o o o xxo xxx 1.25

6 60 6 Teodora Pavlović AK Vojvodina, Novi
Sad 2010-03-27 o o o xxr 1.20
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RESULTS
LJZ - dalj Ž U16 - 2024-01-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 13:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 73 Karolina Vučaj AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04
-29

x
()

4.86
()

x
()

x
()

4.62
()

4.98
()

4.98
()

2 70 Isidora Antić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-01
-26

4.47
()

4.79
()

x
()

4.46
()

4.55
()

4.54
()

4.79
()

3 11 Elena Đurić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2010-03
-15

4.72
()

4.50
()

4.43
()

4.60
()

4.65
()

4.70
()

4.72
()

4 62 Kristina Pejčić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-08
-12

4.60
()

4.62
()

4.61
()

4.70
()

4.72
()

3.98
()

4.72
()

5 13 Mia Popović AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2009-07
-08

x
()

4.33
()

4.55
()

4.68
()

4.64
()

4.59
()

4.68
()

6 10 Katarina Pavlović AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2010-04
-14

4.54
()

4.31
()

4.47
()

4.38
()

4.60
()

4.36
()

4.60
()

7 12 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2009-03
-06

4.22
()

4.32
()

4.22
()

3.84
()

4.03
()

3.91
()

4.32
()

8 57 Dunja Popov AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05
-15

4.11
()

3.72
()

4.12
()

4.10
()

3.93
()

4.22
()

4.22
()

60 Teodora Pavlović AK Vojvodina, Novi Sad 2010-03
-27

DNS
()
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RESULTS
SPZ - kugla (3 kg) Ž U16 - 2024-01-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke u hali - Novi Sad - 13 Jan 2024 - START TIME: 11:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 23 Žoka Mesaroš AK Partizan, Kanjiža 2011-03
-21 9.83 11.01 x 11.14 9.93 10.32 11.14

2 67 Martina Burčer AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04
-18 9.72 10.43 10.52 10.59 9.93 9.92 10.59

3 28 Jelena Samardžija AK Ruma, Ruma 2009-03
-20 10.16 10.28 10.56 10.14 10.27 9.87 10.56

4 30 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04
-23 9.98 9.25 9.88 9.73 9.37 8.46 9.98

5 42 Katarina Škorić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2009-03
-10 9.65 8.96 x 9.17 9.47 9.46 9.65

6 41 Una Kranjc AK Soko, Vrdnik 2009-01
-30 8.63 8.67 8.78 x 8.72 8.47 8.78

7 56 Dunja Velkovski AK Vojvodina, Novi Sad 2010-06
-21 7.31 8.67 7.47 x 8.23 x 8.67

8 19 Nađa Stanković AK Crvenka, Crvenka 2010-09
-02 8.12 7.48 7.25 x 7.70 7.29 8.12

9 20 Kristina Jovičić AK Crvenka, Crvenka 2010-01
-19 7.62 7.49 7.53 7.62

10 54 Ivana Novaković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-03
-08 6.15 7.33 6.72 7.33


